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Trwa październik – miesiąc różańcowy. Przez cały październik po Mszy św. wieczornej będziemy1.
odmawiali  Różaniec. Dzieci na Nabożeństwo Różańcowe zapraszamy w poniedziałki,  środy i
piątki na godz. 17.00.

W  dzisiejszą  niedzielę,  7  października,  w  sąsiedniej  Parafii  –  pw.  Matki  Boskiej  Różańcowej  –2.
odpust  parafialny.  Suma  odpustowa  o  godz.  11.30.  Godzinę  później,  o  godz.  12.30,  w  Lesie
Piaśnickim Msza św.  poświęcona Ofiarom II  wojny światowej.  Eucharystii  będzie przewodniczył
Ks. Arcybiskup Metropolita Gdański. Szczegółowe informacje na plakacie.

„Promieniowanie Ojcostwa” - pod takim hasłem 14 października br.  obchodzić będziemy w3.
Polsce XVIII  Dzień Papieski.  Tegoroczny Dzień Papieski  wpisuje  się  w 40.  rocznicę wyboru
Kardynała Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową oraz w 100. rocznicę odzyskania przez Polskę
niepodległości. W tym dniu, tradycyjnie w całej Polsce i poza jej granicami, organizowana będzie
zbiórka na program stypendialny prowadzony przez Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

W  przyszłą  niedzielę  będziemy  gościć  w  naszej  parafii  przedstawicieli  „Domowego  Kościoła”,4.
czyli wspólnoty dla małżeństw. Podzielą się oni świadectwem swego życia, doświadczeniem
bycia w tej wspólnocie. Oby nasze spotkanie z nimi zaowocowało powstaniem w naszej parafii
nowej grupy duszpasterskiej, skupiającej małżeństwa.

Dzieci chcące śpiewać w parafialnej scholce zapraszamy w tym tygodniu do nowej plebanii na5.
próbę wyjątkowo w czwartek (11 października) na godz. 16.00.

Czcicieli Bożego Miłosierdzia zapraszamy w drugi piątek miesiąca, 12 października, na spotkanie6.
modlitewne o godz. 15.00 w kościele.

W sobotę,  13 października,  po Mszy św. o godz.  18.00 ostatnie w tym roku Nabożeństwo7.
Fatimskie.

Tego samego dnia, w sobotę, 13 października, o godz. 9.00 w salce w starej plebanii odbędzie8.



się „kiermasz alb”. To nowa inicjatywa - zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby odsprzedać
alby oraz tych, którzy będą chcieli je odkupić. 

Dzięki uprzejmości naszych luzińskich Strażaków Grupa „Caritas” organizuje andrzejkowy bal9.
charytatywny. Odbędzie się on w remizie OSP Luzino w piątek, 9 listopada. Bilet wstępu w cenie
80 zł będzie formą wsparcia dla potrzebujących z naszej parafii. W czasie balu zaplanowana jest
licytacja  atrakcyjnych  przedmiotów.  Ta  zbiórka  będzie  także  przeznaczona  na  cele
charytatywne. Bilety można rezerwować u osób dyżurujących w starej plebanii w poniedziałki od
godz. 17.00 do 18.00 albo po niedzielnych Eucharystiach

Od jutra w każdy poniedziałek między godz. 17.00 a 18.00 w salce w starej plebanii będą10.
dyżurować członkowie grupy „Caritas”. W tym czasie można przyjść z prośbą o pomoc albo
sugestią, komu pomóc.

Osoby, które zapisały się na jednodniową pielgrzymkę do Gietrzwałdu prosimy o opłatę kosztów11.
wyjazdu  do  końca  tygodnia.  Będzie  ona  jednocześnie  potwierdzeniem  uczestnictwa  w
pielgrzymce.

Decyzją  Księdza  Arcybiskupa  Metropolity  Gdańskiego  Sławoja  Leszka  Głódzia,  taca  ze12.
wszystkich Mszy św. sprawowanychw naszej diecezji w dniu dzisiejszym zostanie przeznaczona
na budujące się kościoły papieskie w Archidiecezji Gdańskiej. Ma to być form solidarność ze
wspólnotami  parafii  św.  Karola  Boromeusza  w  Wejherowie  i  św.  Jana  Pawła  II  w  Gdańsku-
Łostowicach.

W najbliższą środę, 10 października, kancelaria parafialna będzie nieczynna.13.

Pomódlmy się w intencji naszych zmarłych parafian:Dobry Jezu…14.


